
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОЛДАТСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2016 г.  № 115

О внесении изменений 

в документацию об аукционе

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом МО «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области, в связи с допущенной 
опечаткой, Администрация Солдатского сельсовета Фатежского района постановляет:

1. Внести изменения в документацию об аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи 
предложений о цене ежегодной арендной платы на право заключения договоров аренды земельных 
участков, находящихся в собственности МО «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской 
области, по семи лотам, с кадастровыми номерами: 46:25:180001:35, 46:25:000000:752, 46:25:160008:4, 
46:25:000000:755, 46:25:120003:21, 46:25:000000:756, 46:25:000000:754.

2. Разместить документацию об аукционе в редакции от 15.11.2016 г. на официальном сайте 
Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района, а также на официальном сайте торгов: https:/
/torgi.gov.ru/.

Приложение: аукционная документация на ___листах

Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района А.В. Сотников


